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Liggande och stående fasadbeklädnad 
Liggande profiler ska monteras på stabilt underlag med högst 60 cm c/c-avstånd. Det rekommenderas att panel 

monteras med snedställd kant för optimal avrinning. Stående profiler ska monteras på stabilt underlag med högst 

60 cm c/c-avstånd. Underlaget utförs som krysskonstruktion för optimal ventilation mellan klädsel och den 

bakomliggande konstruktionen. Regelbredd ska vara minst 50 mm. Vid skarvar dock minst 100 mm. 

Rekommenderad infästning 
Använd skruvar som NKT SPUN+ A4 5,0x50 mm vid profiltjocklek upp till 20 mm. Vid profiltjocklek över 20 mm 

anpassas skruvens dimension därefter. 

Skruvhuvudet får inte monteras under brädans/listens nivå för att förebygga eventuella sprickor. Det ska alltid 

förborras med ett borr som är 0,5 mm mindre än skruvens diameter för att förhindra sprickbildning. Skarvar monteras 

stumt mot varandra. Skarvavstånd utförs med minst 5 mm till hörn, fönster och dörrar. 
Vid skarvar gäller också skruvens avstånd från kanten. 

Listklädsel utförs med ett avstånd på minst 5 mm mellan listerna 

(standard är 10 mm). Panel med not- och spont monteras med 

mellanrum i noten på 4 mm för att ge träet möjlighet att röra sig. 

Panel får inte monteras dikt an. Se illustration: 

4 mm 

Antal fästpunkter 
Vid panel på upp till 70 mm är en fästpunkt tillräckligt. Vid bredder över 70 mm (max. 150 mm) ska två fästpunkter 

användas. Skruven fästs ca 20-30 mm från kanten. Not- och spont-panel på upp till 90 mm är en fästpunkt tillräckligt. 

Vid bredder över 90 mm (max. 150 mm) ska två fästpunkter användas. Skruven fästs ca 20-30 mm från kanten. Vid 

användning med en fästpunkt ska skruven centreras i panelbrädan. 

Avstånd till mark 
Avståndet från beklädningens underkant till mark rekommenderas vara minst 200 mm. 

Täckning 
Beklädnaden ska i toppen täckas med en lämplig droppnäseprofil. Trädelar som kan utsättas för regn eller 

vattenstänk ska förses med en sned droppkant vid underkanten, så att vattnet inte kan rinna längs undersidan och 

absorberas i träet.. 

Konstruktionsupbyggnad 
Den bakomliggande konstruktionen utförs enligt gällande lagkrav, eftersom beklädningen endast utförs som 

regnskydd. God hantverksmässig byggteknik ska tillämpas. Vid extraordinära förhållanden/omgivningar ska 

projektet godkännas i samråd med relevanta yrkespersoner inom byggbranschen. 

Observera: Det kan förekomma löpande ändringar i monteringsanvisningarna. 
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